ta
i (\{ SL‘I’V, Dgffﬂ‘h:-:—»-_—fﬁ_- .
/ ' T'M ""‘“"’*" ‘:‘-’“’ ‘]"Jj'”gen?;fa}i
| s . '“Oﬁigajhég'&; ’\(“
- }, T ———
:'}“‘"k——g_(?_f_‘m _:L% e
1 ~

— L2

L'Js:‘l Heep, ooy S Frig
f i Seris i) Hitivo
N0

<

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIT
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Attuazione 3° annualita del Piano di Zona o |

| Distretto socie-sanitario n.44. Potenziamento del Servizio
“Itinerario Lavoro”. Impegno spesa. |

Indata o\ 017 2006
N 2124

JI
fﬁ 69 Settore XII — |
|Data  2.2- lo- Zo<§ l )

|
!

| |

L [ . . _—
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. Q 006 : 3 . 666~
IL. Q CAP. [8%%.3 IMP. 6 é%g
FUNZ. {0 SERV. ©f, INTERV. O S

IL RAGTONIERE

L’anno duemilasei, il giorno \[ewi+ fie del mese di © M Y
nell’ufficio del settore XTI, il Dirigente Dott. Alessandro Licitra ha adottato la
seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Premesso:
che con la determinazione dirigenziale n® 1091 del 17/05/2005 & stato disposto,ai fini

dell’attuazione del Piano di Zona del Distretto n.44 | di affidare, per anni tre, la coprogettazione e
la successiva gestione del progetto ITINERARIO LAVORO al Consorzio “La Citta Solidale” di
Ragusa, in qualita di capofila dell’A.T.I., quale aggiudicatario della gara espletata in esecuzione
della determinazione dirigenziale n.290 del 15/02/05 ¢ per I'importo complessivo di € 228.000,00 di
cui: € 76.000,00 1° annualita; € 76.000,00 2° annualita; € 76.000,00 3° annualita;

Vista la determinazione dirigenziale n.2741 del 21/12/2004 con cui ¢ stata impegnata la
relativa spesa alla 1° annualita;

Vista la determinazione n.2191 del 10/10/2005 con cui ¢ stata impegnata 1a spesa relativa
alla 2° annualita;

Visto il D.A. n.4189 del 11/12/2003 con cui sono state assegnate al Distretto socio-sanitario
n.44, comune Capofila Ragusa le risorse indistinte per la annualita 2001 — 2002 — 2003;

Che relativamente alla 3% annualita & stata assegnata la somma di € 965.988,50;

Che tale finanziamento risulta superiore a quello previsto, pertanto occorre impegnare la
differenza della spesa relativa all’attuazione dei progetti inseriti nel Piano di Zona del Distretto
socio-sanitario n..44;

Ritenuto, pertanto, di dover impegnare per il potenziamento del servizio “Itinerario Lavoro”
la differenza della spesa relativa alla 3° annualita, ammontante a € 29.985,18;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente regolamento sull’organizzazione degli Uffici e dei
servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicitad ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali

DETERMINA
1) Di impegnare, per le motivazioni esposte in premessa I'importo di € 29.985,18 necessario

per il potenziamento del servizio relativo alla 3° annualita;
2) Di finanziare la spesa complessiva di € 29.985,18 alla Funz. 10 Serv. 04 Interv. 05 Cap.

1899.34 (imp. Gﬂ,hg /) Bil. 2006;
70

II. DIRIGENTE DEL SETTORE
._Alessan icitfa —

Da trasmettersi d’ufficio al Sindaco e al Segretario Generale, ed al Settore Ragioneria.

| I1,DIRI TE DEIXLS E&_‘




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.151,
4° comma, del TUF.L.

Ragusa ﬂf \@ ) 0 é}

0)1 RAGIONERIA

\/\\-

: . : U : , .
II sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in &ﬂata odierna, all’ Albo Pretorio,
per la durata di giomni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa /O - ///{ - @'{

IL MESSO,COMUNALEe
W priny Seoio)

il sottoscritto Messo co unale attesta il comp ento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 5) /ﬁ/~

Ragusa%v __/%-6(

IL MESSO COMUNALE




